
 

                         

 
Российская Федерация 

Самарская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     От 25.04.2017 года                                                     № 8 

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области                                                      от 14 

ноября 2016 года №33 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – 

экономическое развитие сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы» 

 

(в редакции Постановления Администрации сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.12.2016 года №35, от 

23.03.2017года №5.)  

   

  В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов финансирования муниципальной 

программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы», утвержденную Постановлением 

Администрации сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области от 14 ноября 2016 года №33, Администрация сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района  Ставропольский Самарской области постановляет: 

Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 - 

2019 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района  Ставропольский Самарской области от 14 ноября 2016 года №33 (газета Сосново-

Солонецкий Вестник от 18.11.2016г. №5, от 10.01.2017г. №1, от 27.03.2017г. №7): 

 

1. В муниципальной программе сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы», утвержденной 

Постановлением Администрации сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области от 14 ноября 2016 года №33, в паспорте муниципальной программы 

«Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы» (далее Программа), «Объемы и источники 

финансирования», изложить в следующей редакции: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

Объем финансирования программы на 2017 - 2019 годы: 

2017 год  7 707 405 руб. 76 коп. 

2018 год  6 025 690 руб. 00 коп. 

2019 год  6 121 980 руб. 00 коп. 

1. Средства бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района  Ставропольский Самарской области;  

2. Средства областного бюджета; 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

«Сосново-Солонецкий Вестник» Подписан в
печать по графику: 11 мая 2017 г. 21:26,
фактически: 11 мая 2017 г. 21:26.
Учредитель: Администрация с.п. Сосновый
Солонец муниципального района
Ставропольский Самарской области. Адрес:
445164, Самарская область, Сосновый
Солонец, Куйбышева, 47.
e-mail:solonec-adm@yandex.ru.
Периодичность - 3 раза в месяц, Тираж - 30
экз., Формат газеты - A4. Распространяется
бесплатно. Редакция, Издательство: ООО
"УК с.п. Приморский", Адрес: 445142, п.
Приморский, ул. Мира, 21. (8482)749008

№009 (015) от 11 мая 2017 г. 1



3. Средства федерального бюджета. 

 

     2.0.  В приложении №1 к муниципальной программе «Социально – экономическое развитие сельского 

поселения Сосновый Солонец муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы», 

утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района  

Ставропольский Самарской области от 14 ноября 2016 года №33, в 1 Подпрограмме «Деятельность органов 

местного самоуправления сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области на 2017 – 2019 годы» в паспорте подпрограммы «Деятельность органов местного 

самоуправления сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 - 2019годы» (далее Подпрограмма) «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» 

изложить в следующей редакции:  

Объемы и источники 

финансирования 

Подпрограммы 

Финансирование мероприятий может осуществляться за счет денежных 

средств федерального, областного и бюджета сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области. Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования 

подлежат корректировке. Общий объем финансирования Подпрограммы 

составляет:  9 508 400руб. 00 коп. 

2017 год – 3 625 200руб. 00 коп.; 

2018 год –  2 941 600 руб. 00 коп.; 

2019 год –  2 941 600 руб. 00 коп. 

 

   2.1    В приложении №1 к муниципальной программе «Социально – экономическое развитие сельского 

поселения Сосновый Солонец муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы», 

утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области от 14 ноября 2016 года №33 ,в 1 Подпрограмме «Деятельность органов 

местного самоуправления сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области на 2017 - 2019годы», (далее подпрограмма), в разделе 4 «Объем ресурсов, необходимых для 

реализации Подпрограммы» таблицу №1 «Мероприятия Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

Мероприятия Источник 

финансирования 

Планируемое значение ( руб. коп.) 

2017 г. 2018 г. 2019 г. 

1. Материальное содержание главы администрации сельского поселения  

Материальное содержание главы 

администрации 

Местный бюджет 625 000,00 625 000,00 625 000,00 

ИТОГО 625 000,00 625 000,00 625 000,00 

2. Материальное содержание работников администрации сельского поселения 

Материальное содержание 

работников администрации 

Местный бюджет 1 142 000,00 1 142 000,00 1 142 000,00 

ИТОГО 1 142  000,00  1 142 000,00 1 142 000,00 

3. Материально-техническое обеспечение деятельности работников администрации сельского 

поселения 

Материально-техническое 

обеспечение деятельности 

работников администрации 

Местный бюджет 1 172 000,00 988 400,00 988  400,00 

Приобретение автомобиля для 

нужд администрации 

Местный бюджет 500 000,00 0,00  0,00 

ИТОГО 1 672 000,00 988 400,00 988 400,00 

4. Материальное содержание работников первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты в  сельском поселении 

Материальное содержание 

первичного  воинского учета  на  

территориях, где  отсутствуют  

военные комиссариаты 

Федеральный бюджет 169 405,00 169 400,00 169 400,00 

ИТОГО 169 405,00 169 400,00 169 400,00 

5. Материально-техническое обеспечение деятельности работников первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в  сельском поселении 

Материально-техническое 

обеспечение деятельности 

работников первичного  воинского 

учета  на  территориях, где  отсут-

ствуют  военные комиссариаты 

Федеральный бюджет 16 795,00 16 800,00 16 800,00 

ИТОГО 16 795,00 16 800,00 16 800,00 

Итого по мероприятиям 3 625 200,00 2 941 600,00 2 941 600,00 

 

3.    Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

        4.  Настоящее Постановление опубликовать в газете «Сосново-Солонецкий Вестник», а также на 

официальном сайте администрации сельского поселения в сети интернет.  

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Сосновый Солонец                                               В. А. Савин 

 

 ПРОЕКТ  
Российская Федерация 

Самарская область 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 25.04.2017года          №11 

 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  от 30 ДЕКАБРЯ 2016 года № 25 «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 и 2019 ГОДОВ» 

(в редакции решения Собрания Представителей сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области от 25.01.2017года №1, от 

28.02.2017года №5, от 23.03.2017года №6) 

 

Рассмотрев представленные изменения в бюджет сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 

2019 годов 

Собрание представителей сельского  поселения, РЕШИЛО: 

 

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 2016 года №25 «О бюджете 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Сосново-Солонецкий Вестник» от 

13.01.2017 года № 2, от 28.02.2017года № 4, от 27.03.2017 года №7), следующие изменения: 

 

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики 

бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 год: 

- общий объем доходов  -  10 801 тыс. руб.; 

- общий объем расходов -  10 888 тыс. руб.; 

                 - дефицит, (профицит)     –        87 тыс. руб.» 

 

2. Статью 7 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем безвозмездных поступлений 

в доход бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области: 

в 2017 году - в сумме  5 953 тыс. руб.; 

в 2018 году - в сумме  3 894 тыс. руб.; 

в 2019 году - в сумме  3 894 тыс. руб.» 

 

3. Статью 8 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем межбюджетных 

трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального района Ставропольский Самарской области из 

бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области: 

 в 2017 году  в сумме – 2 556 тыс. руб.; 

 в 2018 году  в сумме – 2 556 тыс. руб.; 

 в 2019 году  в сумме – 2 556 тыс. руб.» 

 

4. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области  на 2017 год» изложить  

в редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению. 

 

5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным  программам сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета   сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год» изложить в редакции 

согласно Приложению №2 к настоящему Решению. 

  

6. Приложение №7 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год» изложить 

в редакции согласно Приложения №3 к настоящему Решению». 

7.        Дополнить пунктом 22 в следующей редакции: 

 «22. Утвердить объем бюджетных ассигнований на возможное исполнение выданных 

государственных гарантий сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области: 

в 2017 году - в сумме 0 тыс. руб. 

в 2018 году - в сумме 0 тыс. руб. 

в 2019 году - в сумме 0 тыс. руб.» 

 

8.      Дополнить пунктом 23 в следующей редакции:: 

«23. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета муниципального 

района Ставропольский Самарской области: 

                  в 2017 году - в сумме 4 810 тыс. руб. 

                  в 2018 году - в сумме 3 708 тыс. руб. 

                  в 2019 году - в сумме 3 708 тыс. руб.» 

 

9.             Дополнить пунктом 24 в следующей редакции: «24. Утвердить программы 

муниципальных заимствований сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017, 2018 и 2019 годы в соответствии с Приложением № 10». 

Приложение №10 «Программа муниципальных заимствований сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017-2019 годы» изложить Сосновый 

Солонец в редакции согласно Приложению№4 к настоящему Решению. 

10.            Пункты 22 и 23 титульного листа Решения «О бюджете сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год и на плановый период 

2018-2019 годов» считать соответственно пунктами 25 и 26. 

 

11.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Сосново Солонецкий Вестник», а также на 

сайте администрации сельского поселения Сосновый Солонец: www.сосновый-солонец.ставропольский-

район.рф. 

 

 

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения  Сосновый Солонец  

муниципального района Ставропольский 

Самарской области                                                                                                    Е.С. Колосова  

 

 

Глава сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский 

Самарской области                                                                                                       В.А. Савин 

 

 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 2№009 (015) от 11 мая 2017 г.



Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

453
Администрация сельского поселения  Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский  Самарской области
00 00 00.0.00.00000 000 10 888              1 085             

453 Общегосударственные вопросы 01 00 00.0.00.00000 000 4 134                -                     

453
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования
01 02 00.0.00. 00000 000 625                   -                     

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения  Сосновый Солонец  муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

01 02 60.0.00.00000 000 625                   -                     

453

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления 

сельского поселения  Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

01 02 60.1.00.00000 000 625                   -                     

453
Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного 

самоуправления, казенными учреждениями
01 02 60.1.00.10000 000 625                   -                     

453
Расходы на обеспечения выполнения функций органами местного 

самоуправления
01 02 60.1.00.11000 000 625                   -                     

453

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 01 02 60.1.00.11000 120 625                   

453

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций

01 04 00.0.00.00000 000 2 439                -                     

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

01 04 60.0.00.00000 000 2 314                -                     

453

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления 

сельского поселения  Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

01 04 60.1.00.00000 000 2 314                -                     

453
Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного 

самоуправления, казенными учреждениями
01 04 60.1.00.10000 000 2 314                -                     

453
Расходы на обеспечения выполнения функций органами местного 

самоуправления
01 04 60.1.00.11000 000 2 314                -                     

453

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 01 04 60.1.00.11000 120 1 142                

453

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 04 60.1.00.11000 240 1 086                

453
Уплата налогов, сборов и иных платежей

01 04 60.1.00.11000 850 86                     

453
Непрограммные направления расходов бюджета сельского 

поселения
01 04 99.0.00.00000 000 125                   -                     

453
Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджетов 

поселений
01 04 99.0.00.78200 000 125                   -                     

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района в соответствии с заключенными 

соглашениями о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района полномочий органов местного 

самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения 

в район) 

01 04 99.0.00.78210 000 125                   -                     

453 Иные межбюджетные трансферты 01 04 99.0.00.78210 540 125                   

453 Резервные фонды 01 11 00.0.00.00000 000 10                     -                     

Приложение №1

раздел подраздел целевая статья вид расхода

к Решению Собрания Представителей сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области от________г № __                                              

Сумма, тыс. рублей

(тыс.рублей)

Ведомственная структура расходов бюджета   сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 год 

Код главного 

распорядителя 

бюджетных 

средств

Наименование главного распорядителя средств бюджета сельского 

поселения  Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области, раздела, подраздела, целевой статьи, подгруппы видов 

расходов 

453
Непрограммные направления расходов бюджета сельского 

поселения
01 11 99.0.00.00000 000 10                     -                     

453 Резервный фонд местной администрации 01 11 99.0.00.79900 000 10                     -                     

453 Резервные средства 01 11 99.0.00.79900 870 10                     

453 Другие общегосударственные вопросы 01 13 00.0.00.00000 000 1 060                -                     

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

01 13 60.0.00.00000 000 1 060                

453

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления 

сельского поселения  Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

01 13 60.1.00.00000 000 500                   

453
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  

01 13 60.1.00.20000 000 500                   

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 60.1.00.20000 240 500                   

453 Непрограммное направление расходов 01 13 99.0.00.00000 000 560                   -                     

453 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 01 13 99.0.00.20000 000 560                   -                     

453

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 99.0.00.20000 240 560                   

453 Национальная оборона 02 00 00.0.00.00000 000 186                   186                

453 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 00.000.00000 000 186                   186                

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения  Сосновый Солонец муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

02 03 60.0.00.00000 000 186                   186                

453

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления 

сельского поселения   Сосновый Солонец  муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

02 03 60.1.00.00000 000 186                   186                

453
Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
02 03 60.1.00.51180 000 186                   186                

453

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 02 03 60.1.00.51180 120 169                   169                

453

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 02 03 60.1.00.51180 240 17                     17                   

453 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 00 00.0.00.00000 000 231                   -                     

453
Защита населения и территории от последствий чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
03 09 00.0.00.0000 000 176                   -                     

453
Непрограммные направления расходов бюджета сельского 

поселения
03 09 99.0.00.00000 000 176                   -                     

453
Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджетов 

поселений
03 09 99.0.00.78200 000 176                   -                     

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района в соответствии с заключенными 

соглашениями о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района полномочий органов местного 

самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения 

в район) 

03 09 99.0.00.78210 000 176                   -                     

453 Иные межбюджетные трансферты 03 09 99.0.00.78210 540 176                   

453
Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности
03 14 00.0.00.00000 000 55                     -                     

453 Непрограммное направление расходов 03 14 99.0.00.00000 000 55                     -                     

453 Закупка  товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 03 14 99.0.00.2.0000 000 55                     -                     
453

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
03 10 60.2.00.12000 110

453

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 03 14 99.0.00.2.0000 240 55                     

453 Национальная экономика 04 00 00.0.00.00000 000 1 010                104                

453 Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 00.0.00.00000 000 145                   104                

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения   Сосновый Солонец  муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 201 – 2019 годы»

04 05 60.0.00.00000 000 145                   104                

453

Подпрограмма «Развитие сельского хозяйства и поддержка граждан 

ведущих личное подсобное хозяйство на территории сельского 

поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

04 05 60.3.00.00000 000 145                   104                

453 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 04 05 60.3.00.20000 000 41                     -                     

453

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 05 60.3.00.20000 240 41                     

453

Субсидии местным бюджетам для  софинансирование расходных 

обязательств по вопросам  местного значения, предоставляемых с 

учетом выполнение показателей социально - экономического 

развития (стимулирующие субсидии)

04 05 60.3.00.72000 000 104                   104                

453
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, 

направленные на развитие сельского хозяйства 
04 05 60.3.00.72003 000 104                   104                

453

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг
04 05 60.3.00.72003 810 104                   104                

453 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 00.0.00.00000 000 865                   -                     

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения  Сосновый Солонец муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

04 09 60.0.00.00000 000 865                   -                     

453

Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобильных дорог 

общего пользования местного значения в сельском поселении 

Сосновый Солонец   муниципального района Ставропольский 

Самарской области на 2017 – 2019 годы»

04 09 60.4.00.00000 000 865                   -                     

453 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 04 09 60.4.00.20000 000 865                   -                     

453

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 60.4.00.20000 240 865                   

453 Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 00.0.00.00000 000 2 866                795                

453 Благоустройство 05 03 00.0.00.00000 000 2 866                795                

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения  Сосновый Солонец  муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

05 03 60.0.00.00000 000 2 866                795                

453

Подпрограмма «Благоустройство территории сельского поселении  

Сосновый Солонец   муниципального района Ставропольский 

Самарской области на 2017 – 2019 годы»

05 03 60.7.00.00000 000 2 866                795                

453 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03 60.7.00.20000 000 2 071                -                     

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
05 03 60.7.00.20000 240 2 051                

453 Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 03 60.7.00.20000 850 20                     -

453
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий в 

соответствии с решением органов местного самоуправления
05 03 60.7.00.7.2004 000 795                   795   

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
05 03 60.7.00.7.2004 244 795                   795   

453 Образование 07 00 00.0.00.00000 000 137                   -                     

453 Молодежная политика 07 07 00.0.00.00000 000 137                   -                     

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения  Сосновый Солонец  муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

07 07 60.0.00.00000 000 137                   -                     

453

Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта и 

молодежной политики на территории сельского поселения  Сосновый 

Солонец   муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017– 2019 годы»

07 07 60.9.00.00000 000 88                     -                     

453
Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного 

самоуправления, казенными учреждениями
07 07 60.9.00.10000 000 88                     -                     

453
Расходы на обеспечения деятельности муниципальных казенных 

учреждений
07 07 60.9.00.12000 000 88                     -                     

453
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

07 07 60.9.00.12000 110 88                     

453
Непрограммные направления расходов бюджета сельского 

поселения
07 07 99.0.00.00000 000 49                     -                     

453
Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджетов 

поселений
07 07 99.0.00.78200 000 49                     -                     

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района в соответствии с заключенными 

соглашениями о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района полномочий органов местного 

самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения 

в район) 

07 07 99.0.00.78210 000 49                     -                     

453 Иные межбюджетные трансферты 07 07 99.0.00.78210 540 49                     

453 Культура, кинематография и средства массовой информации 08 00 00.0.00.00000 000 2 083                -                     

453 Культура 08 01 00.0.00.00000 000 1 709                -                     

453
Непрограммные направления расходов бюджета сельского 

поселения
08 01 99.0.00.00000 000 1 709                -                     

453
Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджетов 

поселений
08 01 99.0.00.78200 000 1 709                -                     

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района в соответствии с заключенными 

соглашениями о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района полномочий органов местного 

самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения 

в район) 

08 01 99.0.00.78210 000 1 709                -                     

453 Иные межбюджетные трансферты 08 01 99.0.00.78210 540 1 709                

453 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 00.0.00.00000 000 374                   -                     

453
Непрограммные направления расходов бюджета сельского 

поселения
08 04 99.0.00.00000 000 374                   -                     

453
Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджетов 

поселений
08 04 99.0.00.78200 000 374                   -                     

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района в соответствии с заключенными 

соглашениями о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района полномочий органов местного 

самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения 

в район) 

08 04 99.0.00.78210 000 374                   -                     

453 Иные межбюджетные трансферты 08 04 99.0.00.78210 540 374                   

453 Физическая культура и спорт 11 00 00.0.00.00000 000 241                   -                     

453 Массовый спорт 11 02 00.0.00.00000 000 241                   -                     

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района  

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

11 02 60.0.00.00000 000 241                   -                     

453

Подпрогамма «Развитие физической культуры, спорта и молодежной 

политики на территории сельского поселения Сосновый Солонец   

муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 

– 2019 годы»

11 02 60.9.00.00000 000 117                   -                     

453
Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного 

самоуправления, казенными учреждениями
11 02 60.9.00.10000 000 117                   -                     

453
Расходы на обеспечения деятельности муниципальных казенных 

учреждений
11 02 60.9.00.12000 000 117                   -                     

453
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному 

социальному страхованию
11 02 60.9.00.12000 110 117                   

453
Непрограммные направления расходов бюджета сельского 

поселения
11 02 99.0.00.00000 000 124                   -                     

453
Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджетов 

поселений
11 02 99.0.00.78200 000 124                   -                     

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района в соответствии с заключенными 

соглашениями о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района полномочий органов местного 

самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения 

в район) 

11 02 99.0.00.78210 000 124                   -                     

453 Иные межбюджетные трансферты 11 02 99.0.00.78210 540 124                   

10 888        1 085        Итого

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 3№009 (015) от 11 мая 2017 г.



Приложение №3

к Решению Собрания Представителей 

сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский 

Самарской области    

0,00

(тыс. руб.)

Код                                        Наименование источника                                                                
сумма на                       2017 

год

 453  01 00 00 00 00 0000 000  Источники финансирования бюджета 87                                          

453  01 05 00 00 00 0000 000  
Изменение остатков средств  на  счетах  по учету 

средств бюджета
87                                          

453  01 05 00 00 00 0000 500  Увеличение остатков средств бюджетов 10 801 -                                  

 453  01 05 02 00 00 0000 500  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 10 801 -                                  

 453  01 05 02 01 00 0000 510  
Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов
10 801 -                                  

453  01 05 02 01 10 0000 510  
Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов поселений
10 801 -                                  

 453  01 05 00 00 00 0000 600  Уменьшение остатков средств бюджетов 10 888                                   

 453  01 05 02 00 00 0000 600  
Уменьшение  прочих остатков  средств                               

бюджетов
10 888                                   

453   01 05 02 01 00 0000 610  
Уменьшение прочих остатков денежных средств  

бюджетов
10 888                                   

453  01 05 02 01 10 0000 610  
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов поселений
10 888                                   

Источники  финансирования дефицита  бюджета  сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский  Самарской области  на 2017 год.

                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 4   

                                                                                      к Решению Собрания Представителей  

сельского поселения Сосновый Солонец 

 муниципального района Ставропольский  

Самарской области от 25.04.2017года №11.                                                                                                        
 

Приложение №10                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                      к Решению Собрания Представителей  

сельского поселения Сосновый Солонец 

 муниципального района Ставропольский  

Самарской области №25 от 30.12.2016г.                                                                                                        
«О бюджете сельского поселения Сосновый Солонец муниципального  

района Ставропольский Самарской области» 

 

 

 

 ПРОГРАММА  

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАИМСТВОВАНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 — 2019 ГОДЫ (ТЫС. РУБ.) 
 

 

Наименование Общий    

объем    

заимствований 

Срок     

действия 

заимствований 

Остаток по      

состоянию на 1  

января:         

Предоставление 

заимствований в     

2016 г.        

К погашению                   

2017 2018  2019 основной долг  проценты       

2017 2018 2019 2017 2018 2019 

-            0        0        0    0     0    0              0    0    0    0    0    0    

ИТОГО:       0        0        0    0     0  0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

0,00

Всего

в том числе за счет 

безвозмездных 

поступлений

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения  Сосновый 

Солонец  муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»
60.0.00.00000 000 7 206                  1 085               

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения  Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»
60.1.00.00000 000 3 125                  186                  

Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления, казенными 

учреждениями
60.1.00.10000 000 2 939                  -                       

Расходы на обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления 60.1.00.11000 000 2 939                  -                       

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
60.1.00.11000 120 1 767                  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
60.1.00.11000 240 1 066                  

Уплата налогов, сборов и иных платежей
60.1.00.11000 850 106                     

Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты
60.1.00.51180 000 186                     186                  

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
60.1.00.51180 120 169                     169                  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
60.1.00.51180 240 17                       17                    

Подпрограмма «Развитие сельского хозяйства и поддержка граждан ведущих личное подсобное 

хозяйство на территории сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

60.3.00.00000 000 145                     104                  

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 60.3.00.20000 000 41                       -                       

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
60.3.00.20000 240 41                       

Субсидии местным бюджетам для  софинансирование расходных обязательств по вопросам  местного 

значения, предоставляемых с учетом выполнение показателей социально - экономического развития 

(стимулирующие субсидии)

60.3.00.72000 000 104                     104                  

Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на развитие сельского 

хозяйства 
60.3.00.72003 000 104                     104                  

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 60.3.00.72003 810 104                     104                  

Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения 

в сельском поселении  Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский Самарской области 

на 2017 – 2019 годы»

60.4.00.00000 000 865                     -                       

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 60.4.00.20000 000 865                     -                       

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
60.4.00.20000 240 865                     

Подпрограмма «Благоустройство территории сельского поселении Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»
60.7.00.00000 000 2 866                  795                  

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 60.7.00.20000 000 2 071                  -                       

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
60.7.00.20000 240 2 051                  

Уплата налогов, сборов и иных платежей 60.7.00.20000 850 20                       

Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий в соответствии с решением органов 

местного самоуправления
60.7.00.7.2004 000 795                                         795   

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
60.7.00.7.2004 244 795                                         795   

Подпрогамма «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского 

поселения  Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017– 

2019 годы»

60.9.00.00000 000 205                     -                       

Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления, казенными 

учреждениями
60.9.00.10000 000 205                     -                       

Расходы на обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений 60.9.00.12000 000 205                     -                       

Наименование целевая статья вид расхода

Сумма, тыс. рублей

Приложение №2

к Решению Собрания Представителей сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области                                                                                              

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов бюджета   сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 год

(тыс.рублей)

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
60.9.00.12000 110 205                     

Непрограммные направления расходов бюджета сельского поселения 99.0.00.00000 000 3 682                  -                       

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 99.0.00.20000 000 1 115                  -                       

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
99.0.00.20000 240 1 115                  

Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений 99.0.00.78200 000 2 557                  -                       

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 

99.0.00.78210 000 2 557                  -                       

Иные межбюджетные трансферты 99.0.00.78210 540 2 557                  

Резервный фонд местной администрации 99.0.00.79900 000 10                       -                       

Резервные средства 99.0.00.79900 870 10                       

10 888          1 085          ИТОГО

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 4№009 (015) от 11 мая 2017 г.



ПРОЕКТ                                                                          
Российская Федерация                                                                                                                                                   

Самарская область 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

    от 25.04.2017года                                                                                                              №10 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16.11.2016 ГОДА № 20 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ К ИСПОЛНЕНИЮ В 2017 

ГОДУ И ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2018 И 2019 ГОДОВ ДЕЛЕГИРОВАННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ С УРОВНЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА УРОВЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ». 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ", руководствуясь Уставом сельского 

поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области РЕШИЛО: 

 

Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области от 16 ноября 2016 года № 20  «Об 

утверждении к исполнению в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов делегированных 

полномочий с уровня сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский Самарской области» (газета 

«Сосново-Солонецкий Вестник» от 18.11.2016г. №5; от 20.12.2016г. №6) следующие изменения: 

1. Статью 2 изложить в следующей редакции: «Утвердить перечень и объем полномочий, 

передаваемых на возмездной основе с уровня сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский 

Самарской области, согласно Приложения №1 «Перечень и объем полномочий, передаваемых на 

возмездной основе с уровня сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский Самарской 

области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов», в общей сумме по следующим годам: 
2017  год в сумме  2 556 253 руб. 00 коп. 
2018  год в сумме  2 546 253руб. 00 коп. 
год в сумме  2 546 253руб. 00 коп. 

 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сосново - Солонецкий Вестник», а также на 

сайте администрации сельского поселения Сосновый Солонец: www.сосновый-солонец.ставропольский-

район.рф. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Председатель Собрания Представителей                                                    Глава сельского поселения 

сельского поселения Сосновый Солонец                                                   Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский                                                   муниципального района  

Самарской области                                                                                        Ставропольский Самарской области 

 

                    Е. С. Колосова                                                                                    В.А. Савин 

к Решению Собрания 

Представителей сельского 

поселения Сосновый Солонец от 

25.04.2017г. №10 

№ 

п/п

Наименование делегированных 

полномочий 2017 год 2018 год 2019 год

1.

Создание условий для организации 

досуга и обеспечения жителей 

поселения услугами организаций 

культуры, а также организация 

библиотечного обслуживания 

населения, комплектование и 

обеспечение сохранности 

библиотечных фондов библиотек 

поселения

2 082 894,00   2 082 894,00    2 082 894,00    

2.

Обеспечение условий для развития 

на территории поселения 

физической культуры и массового 

спорта, организация проведения 

официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных 

мероприятий поселения

182 195,00      172 195,00       172 195,00       

3.

Организация и осуществление 

мероприятий по работе с детьми и 

молодежью в поселении

67 294,00        67 294,00         67 294,00         

4.

Организация и осуществление 

мероприятий по территориальной 

обороне и гражданской обороне, 

защите населения и территории 

поселения от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера

175 870,00      175 870,00       175 870,00       

5.
Формирование архивных фондов 

поселения
48 000,00        48 000,00         48 000,00         

ИТОГО:      2 556 253,00         2 546 253,00        2 546 253,00   

Приложение 1

Перечень и объем полномочий, передаваемых на возмездной основе с уровня сельского поселения Сосновый 

Солонец   муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района 

Ставропольский Самарской области в 2017 году и плановым периоде 2018 и 2019 годах

Ед. изм.: руб., коп.

ПРОЕКТ 

 
Российская Федерация 

Самарская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

от 24.04.2017 года                                №7 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области за 1 квартал 2017 

года. 

 

Во исполнение статьи 264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области за 1 квартал 2017 года 

(Приложение № 1, 2, 3,4). 

2. Бухгалтерии администрации сельского поселения Сосновый Солонец  

муниципального района Ставропольский Самарской области (Сурковой Р.М.) направить 

утвержденный отчет в Собрание Представителей сельского поселения  Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области. 

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.  

 

Глава сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский 

Самарской области                                                                                                       В.А. Савин  
    
 

Исп. Суркова Р.М. 237-043 

Наименование показателя
Код 

строки

Код дохода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4

Доходы бюджета - ВСЕГО: 

В том числе: 010 X 2 493 560,49

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 688 161,49

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 150 664,04

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 150 664,04

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 000 10102010010000110 150 664,04

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010011000110 150 621,12

Пени по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010012100110 42,92

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 010 000 10300000000000000 195 572,46

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

010 000 10302000010000110 195 572,46

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 100 10302230010000110 72 734,62

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 010 100 10302240010000110 726,95

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 100 10302250010000110 135 452,21

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 100 10302260010000110 -13 341,32

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 5 296,85

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503000010000110 5 296,85

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503010010000110 5 296,85

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 10503010011000110 4 023,00

Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу) 010 182 10503010012100110 773,85

Единый сельскохозяйственный налог (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 

платежу согласно законодательству Российской Федерации) 010 182 10503010013000110 500,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 296 250,63

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 2 550,71

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 2 550,71

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах поселений 010 182 10601030101000110 2 477,90

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему 

платежу) 010 182 10601030102100110 72,81

Земельный налог 010 000 10606000000000110 293 699,92

Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 82 554,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 10606033100000110 82 554,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 182 10606033101000110 82 554,00

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 211 145,92

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 10606043100000110 211 145,92

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 182 10606043101000110 204 967,08

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 10606043102100110 6 178,84

Доходы бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области за 1 квартал 2017 года по кодам классификации доходов бюджета   

Приложение 1                                               к 

постановлению сельского поселения 

Сосновый Солонец от 24.04.2017г. №7

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 5№009 (015) от 11 мая 2017 г.



Наименование показателя
Код 

строки

Код дохода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4

Доходы бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области за 1 квартал 2017 года по кодам классификации доходов бюджета   

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 40 377,51

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 

государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 010 000 11105000000000120 40 377,51

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 

государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и 

созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

010 000 11105030000000120 40 377,51

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 010 727 11105035100000120 40 377,51

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 1 805 399,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 1 805 399,00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20210000000000151 1 634 599,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000151 1 634 599,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 453 20215001100000151 1 634 599,00

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

010 000 20220000000000151 124 200,00

Прочие субсидии 010 000 20229999000000151 124 200,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 453 20229999100000151 124 200,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20230000000000151 46 600,00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 010 000 20235118000000151 46 600,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 453 20235118100000151 46 600,00

Код 

главного 

распорядит

еля бюджет-

ных средств

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4 5

453
Расходы бюджета - ВСЕГО 

В том числе: 200 X 2 137 520,46

453 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 754 208,36

453
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 200 000 0102 0000000000 000 145 346,81

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0102 6000000000 000 145 346,81

453

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на2017 – 2019 годы»

200 000 0102 6010000000 000 145 346,81

453 Расходы на обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления 200 000 0102 6010011000 000 145 346,81

453

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0102 6010011000 100 145 346,81

453 Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 6010011000 120 145 346,81

453 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 453 0102 6010011000 121 111 720,00

453
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 453 0102 6010011000 129 33 626,81

453

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 608 861,55

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0104 6000000000 000 577 643,55

453

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на2017 – 2019 годы»

200 000 0104 6010000000 000 577 643,55

453 Расходы на обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления 200 000 0104 6010011000 000 577 643,55

453

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0104 6010011000 100 270 243,76

453 Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 6010011000 120 270 243,76

453 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 453 0104 6010011000 121 207 474,39

453
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 

труда 200 453 0104 6010011000 122 0,00

453
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 453 0104 6010011000 129 62 769,37

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 6010011000 200 305 816,20

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 6010011000 240 305 816,20

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0104 6010011000 244 305 816,20

453 Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 6010011000 800 1 583,59

453 Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 6010011000 850 1 583,59

453 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 453 0104 6010011000 851 0,00

453 Уплата прочих налогов, сборов 200 453 0104 6010011000 852 1 283,00

453 Уплата иных платежей 200 453 0104 6010011000 853 300,59

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0104 9900000000 000 31 218,00

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0104 9900078210 000 31 218,00

453 Межбюджетные трансферты 200 000 0104 9900078210 500 31 218,00

453 Иные межбюджетные трансферты 200 453 0104 9900078210 540 31 218,00

453 Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 0,00

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0111 9900000000 000 0,00

453 Резервный фонд местной администрации 200 000 0111 9900079900 000 0,00

453 Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9900079900 800 0,00

453 Резервные средства 200 453 0111 9900079900 870 0,00

453 Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 0,00

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0113 9900000000 000 0,00

453 Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0113 9900020000 000 0,00

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9900020000 200 0,00

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 9900020000 240 0,00

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0113 9900020000 244 0,00

453 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 37 774,34

453 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 37 774,34

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0203 6000000000 000 37 774,34

453

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на2017 – 2019 годы»

200 000 0203 6010000000 000 37 774,34

Приложение 2                                                       

к постановлению сельского поселения 

Сосновый Солонец от 24.04.2017г. 

Расходы бюджета  по ведомственной структуре расходов  сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской  области   за 1 квартал 2017 года     

Код 

главного 

распорядит

еля бюджет-

ных средств

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4 5

Расходы бюджета  по ведомственной структуре расходов  сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской  области   за 1 квартал 2017 года     

453
Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 200 000 0203 6010051180 000 37 774,34

453

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0203 6010051180 100 37 774,34

453 Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 6010051180 120 37 774,34

453 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 453 0203 6010051180 121 29 010,00

453
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 453 0203 6010051180 129 8 764,34

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 6010051180 200 0,00

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0203 6010051180 240 0,00

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0203 6010051180 244 0,00

453 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 7 880,90

453
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 200 000 0309 0000000000 000 0,00

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0309 9900000000 000 0,00

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0309 9900078210 000 0,00

453 Межбюджетные трансферты 200 000 0309 9900078210 500 0,00

453 Иные межбюджетные трансферты 200 453 0309 9900078210 540 0,00

453
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 7 880,90

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0314 9900000000 000 7 880,90

453 Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0314 9900020000 000 7 880,90

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 9900020000 200 7 880,90

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 9900020000 240 7 880,90

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0314 9900020000 244 7 880,90

453 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 78 389,11

453 Сельское хозяйство и рыболовство 200 000 0405 0000000000 000 3 389,11

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0405 6000000000 000 3 389,11

453

Подпрограмма "Развития сельского хозяйства и поддержка граждан ведущий личное подсобное 

хозяйство на территории сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на2017 – 2019 годы" 200 000 0405 6030000000 000 3 389,11

453 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0405 6030020000 000 3 389,11

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0405 6030020000 200 3 389,11

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0405 6030020000 240 3 389,11

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0405 6030020000 244 3 389,11

453
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на развитие сельского 

хозяйства 200 000 0405 6030072003 000 0,00

453 Иные бюджетные ассигнования 200 000 0405 6030072003 800 0,00

453
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 200 000 0405 6030072003 810 0,00

453

Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат 

в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

200 453 0405 6030072003 811 0,00

453 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 75 000,00

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0409 6000000000 000 75 000,00

453

Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного 

значения в сельском поселение Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области на2017 – 2019 годы" 200 000 0409 6040000000 000 75 000,00

453 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0409 6040020000 000 75 000,00

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 6040020000 200 75 000,00

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 6040020000 240 75 000,00

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0409 6040020000 244 75 000,00

453 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 937 337,49

453 Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 937 337,49

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0503 6000000000 000 937 337,49

453
Подпрограмма "Благоустройство территории сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области на2017 – 2019 годы" 200 000 0503 6070000000 000 937 337,49

453 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0503 6070020000 000 859 437,49

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 6070020000 200 859 437,49

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 6070020000 240 859 437,49

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0503 6070020000 244 859 437,49

453 Иные бюджетные ассигнования 200 000 0503 6070020000 800 0,00

Код 

главного 

распорядит

еля бюджет-

ных средств

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4 5

Расходы бюджета  по ведомственной структуре расходов  сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской  области   за 1 квартал 2017 года     

453 Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0503 6070020000 850 0,00

453 Уплата иных платежей 200 453 0503 6070020000 853 0,00

453
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий в соответствии с решением органов 

местного самоуправления 200 000 0503 6070072004 000 77 900,00

453 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 6070072004 200 77 900,00

453
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 6070072004 240 77 900,00

453
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0503 6070072004 244 77 900,00

453 ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 32 716,50

453 Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 32 716,50

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0707 6000000000 000 20 506,50

453

Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области 

на2017 – 2019 годы" 200 000 0707 6090000000 000 20 506,50

453 Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений 200 000 0707 6090012000 000 20 506,50

453

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0707 6090012000 100 20 506,50

453 Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 0707 6090012000 110 20 506,50

453 Фонд оплаты труда учреждений 200 453 0707 6090012000 111 15 750,00

453
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 453 0707 6090012000 119 4 756,50

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0707 9900000000 000 12 210,00

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0707 9900078210 000 12 210,00

453 Межбюджетные трансферты 200 000 0707 9900078210 500 12 210,00

453 Иные межбюджетные трансферты 200 453 0707 9900078210 540 12 210,00

453 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 235 861,00

453 Культура 200 000 0801 0000000000 000 142 435,00

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0801 9900000000 000 142 435,00

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0801 9900078210 000 142 435,00

453 Межбюджетные трансферты 200 000 0801 9900078210 500 142 435,00

453 Иные межбюджетные трансферты 200 453 0801 9900078210 540 142 435,00

453 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000 93 426,00

453 Непрограммное направление расходов 200 000 0804 9900000000 000 93 426,00

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0804 9900078210 000 93 426,00

453 Межбюджетные трансферты 200 000 0804 9900078210 500 93 426,00

453 Иные межбюджетные трансферты 200 453 0804 9900078210 540 93 426,00

453 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 53 352,76

453 Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 53 352,76

453

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 1102 6000000000 000 24 900,76

453

Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области 

на2017 – 2019 годы" 200 000 1102 6090000000 000 24 900,76

453 Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений 200 000 1102 6090012000 000 24 900,76

453

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 1102 6090012000 100 24 900,76

453 Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 1102 6090012000 110 24 900,76

453 Фонд оплаты труда учреждений 200 453 1102 6090012000 111 19 125,00

453
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 453 1102 6090012000 119 5 775,76

453 Непрограммное направление расходов 200 000 1102 9900000000 000 28 452,00

453

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 1102 9900078210 000 28 452,00

453 Межбюджетные трансферты 200 000 1102 9900078210 500 28 452,00

453 Иные межбюджетные трансферты 200 453 1102 9900078210 540 28 452,00

453 Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 356 040,03

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 6№009 (015) от 11 мая 2017 г.



Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4

Расходы бюджета - ВСЕГО 

В том числе: 200 X 2 137 520,46

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 754 208,36

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 200 000 0102 0000000000 000 145 346,81

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0102 6000000000 000 145 346,81

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0102 6010000000 000 145 346,81

Расходы на обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления 200 000 0102 6010011000 000 145 346,81

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0102 6010011000 100 145 346,81

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 6010011000 120 145 346,81

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 453 0102 6010011000 121 111 720,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 453 0102 6010011000 129 33 626,81

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 608 861,55

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0104 6000000000 000 577 643,55

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0104 6010000000 000 577 643,55

Расходы на обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления 200 000 0104 6010011000 000 577 643,55

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0104 6010011000 100 270 243,76

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 6010011000 120 270 243,76

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 453 0104 6010011000 121 207 474,39

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 

труда 200 453 0104 6010011000 122 0,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 453 0104 6010011000 129 62 769,37

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 6010011000 200 305 816,20

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 6010011000 240 305 816,20

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0104 6010011000 244 305 816,20

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 6010011000 800 1 583,59

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 6010011000 850 1 583,59

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 453 0104 6010011000 851 0,00

Уплата прочих налогов, сборов 200 453 0104 6010011000 852 1 283,00

Уплата иных платежей 200 453 0104 6010011000 853 300,59

Непрограммное направление расходов 200 000 0104 9900000000 000 31 218,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0104 9900078210 000 31 218,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0104 9900078210 500 31 218,00

Иные межбюджетные трансферты 200 453 0104 9900078210 540 31 218,00

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 0,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0111 9900000000 000 0,00

Резервный фонд местной администрации 200 000 0111 9900079900 000 0,00

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9900079900 800 0,00

Резервные средства 200 453 0111 9900079900 870 0,00

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 0,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0113 9900000000 000 0,00

Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0113 9900020000 000 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9900020000 200 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 9900020000 240 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0113 9900020000 244 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 37 774,34

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 37 774,34

Расходы бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов  сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской  области   за 1 квартал 2017 года     

Приложение 3                                                       

к постановлению сельского поселения 

Сосновый Солонец от 24.04.2017г. 

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4

Расходы бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов  сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской  области   за 1 квартал 2017 года     

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0203 6000000000 000 37 774,34

Подпрограмма «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0203 6010000000 000 37 774,34

Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 200 000 0203 6010051180 000 37 774,34

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0203 6010051180 100 37 774,34

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 6010051180 120 37 774,34

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 453 0203 6010051180 121 29 010,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 453 0203 6010051180 129 8 764,34

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 6010051180 200 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0203 6010051180 240 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0203 6010051180 244 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 7 880,90

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 200 000 0309 0000000000 000 0,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0309 9900000000 000 0,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0309 9900078210 000 0,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0309 9900078210 500 0,00

Иные межбюджетные трансферты 200 453 0309 9900078210 540 0,00

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 7 880,90

Непрограммное направление расходов 200 000 0314 9900000000 000 7 880,90

Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0314 9900020000 000 7 880,90

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 9900020000 200 7 880,90

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 9900020000 240 7 880,90

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0314 9900020000 244 7 880,90

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 78 389,11

Сельское хозяйство и рыболовство 200 000 0405 0000000000 000 3 389,11

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0405 6000000000 000 3 389,11

Подпрограмма "Развития сельского хозяйства и поддержка граждан ведущий личное подсобное 

хозяйство на территории сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы" 200 000 0405 6030000000 000 3 389,11

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0405 6030020000 000 3 389,11

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0405 6030020000 200 3 389,11

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0405 6030020000 240 3 389,11

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0405 6030020000 244 3 389,11

Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на развитие сельского 

хозяйства 200 000 0405 6030072003 000 0,00

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0405 6030072003 800 0,00

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 200 000 0405 6030072003 810 0,00

Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат 

в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

200 453 0405 6030072003 811 0,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 75 000,00

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0409 6000000000 000 75 000,00

Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного 

значения в сельском поселение Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 – 2019 годы" 200 000 0409 6040000000 000 75 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0409 6040020000 000 75 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 6040020000 200 75 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 6040020000 240 75 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0409 6040020000 244 75 000,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 937 337,49

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 937 337,49

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4

Расходы бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов  сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской  области   за 1 квартал 2017 года     

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0503 6000000000 000 937 337,49

Подпрограмма "Благоустройство территории сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы" 200 000 0503 6070000000 000 937 337,49

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0503 6070020000 000 859 437,49

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 6070020000 200 859 437,49

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 6070020000 240 859 437,49

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0503 6070020000 244 859 437,49

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0503 6070020000 800 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0503 6070020000 850 0,00

Уплата иных платежей 200 453 0503 6070020000 853 0,00

Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий в соответствии с решением органов 

местного самоуправления 200 000 0503 6070072004 000 77 900,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 6070072004 200 77 900,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 6070072004 240 77 900,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 453 0503 6070072004 244 77 900,00

ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 32 716,50

Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 32 716,50

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 0707 6000000000 000 20 506,50

Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области 

на 2017 – 2019 годы" 200 000 0707 6090000000 000 20 506,50

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений 200 000 0707 6090012000 000 20 506,50

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0707 6090012000 100 20 506,50

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 0707 6090012000 110 20 506,50

Фонд оплаты труда учреждений 200 453 0707 6090012000 111 15 750,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 453 0707 6090012000 119 4 756,50

Непрограммное направление расходов 200 000 0707 9900000000 000 12 210,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0707 9900078210 000 12 210,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0707 9900078210 500 12 210,00

Иные межбюджетные трансферты 200 453 0707 9900078210 540 12 210,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 235 861,00

Культура 200 000 0801 0000000000 000 142 435,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0801 9900000000 000 142 435,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0801 9900078210 000 142 435,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0801 9900078210 500 142 435,00

Иные межбюджетные трансферты 200 453 0801 9900078210 540 142 435,00

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000 93 426,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0804 9900000000 000 93 426,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0804 9900078210 000 93 426,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0804 9900078210 500 93 426,00

Иные межбюджетные трансферты 200 453 0804 9900078210 540 93 426,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 53 352,76

Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 53 352,76

Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

200 000 1102 6000000000 000 24 900,76

Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области 

на 2017 – 2019 годы" 200 000 1102 6090000000 000 24 900,76

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений 200 000 1102 6090012000 000 24 900,76

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 1102 6090012000 100 24 900,76

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 1102 6090012000 110 24 900,76

Фонд оплаты труда учреждений 200 453 1102 6090012000 111 19 125,00

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4

Расходы бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов  сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской  области   за 1 квартал 2017 года     

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 453 1102 6090012000 119 5 775,76

Непрограммное направление расходов 200 000 1102 9900000000 000 28 452,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 1102 9900078210 000 28 452,00

Межбюджетные трансферты 200 000 1102 9900078210 500 28 452,00

Иные межбюджетные трансферты 200 453 1102 9900078210 540 28 452,00

Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 356 040,03

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 7№009 (015) от 11 мая 2017 г.



Наименование показателя
Код 

строки

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации

Исполнено

1 2 3 4

Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО 

В том числе: 500 X -356 040,03

источники внутреннего финансирования бюджета 

Из них: 520 X 0,00

источники внешнего финансирования бюджета 

Из них: 620 X 0,00

Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 -356 040,03

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 -356 040,03

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -2 493 610,95

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -2 493 610,95

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -2 493 610,95

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 710 100 01050201100000510 -2 493 610,95

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 2 137 570,92

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 2 137 570,92

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 2 137 570,92

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 720 100 01050201100000610 2 137 570,92

Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов 710 000 01060000000000500 0,00

Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов 720 000 01060000000000600 0,00

Приложение 4                                                       

к постановлению сельского поселения 

Сосновый Солонец от 24.04.2017г. 

Источники финансирования дефицита бюджета по кодам  классификации  источников финансирования 

дефицита бюджета сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский 

Самарской  области  за 1 квартал 2017 года    

Информация об исполнении бюджета                                                                          

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области за 1 квартал 2017 года. 

Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области за 1 квартал 2017 года 

составило 2 493 560 руб. 49 коп. или 24,47 % от годовых бюджетных назначений. 

Расходная часть бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального  

района   Ставропольский  Самарской  области  исполнена  в  объёме 2 137520 руб. 46 коп. 

или 20,8 % от годовых бюджетных назначений. 

Численность муниципальных служащих сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области на 01.04.2017 года 

составила 3 чел., затраты на их денежное содержание 307 657 руб. 00 коп. 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 8№009 (015) от 11 мая 2017 г.


